
 UCHWAŁA NR 26/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia obszarów spraw podlegających właściwości Wiceprezesów 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr 23/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie wykazu funkcji w organach Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

których pełnienie może być wynagradzane, oraz w sprawie zasad wynagradzania i wysokości 

wynagrodzenia osób pełniących obowiązki na określonych stanowiskach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Do obszarów spraw podlegających właściwości Wiceprezesów Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów należą: 

1) szkolnictwo wyższe i kształcenie podyplomowe; 

2) nadzór nad tworzeniem wytycznych, standardów i zaleceń w fizjoterapii; 

3) poprawa warunków wykonywania zawodu; 

4) edukacja zdrowotna i promocja zdrowia; 

5) zmiany systemowe w ochronie zdrowia, w tym dotyczące fizjoterapii realizowanej 

ze środków publicznych; 

6) promocja fizjoterapii i zawodu fizjoterapeuty; 

7) promocja badań naukowych z zakresu fizjoterapii; 

8) fundusze europejskie i możliwość ich wykorzystania na zadania samorządu zawodowego 

fizjoterapeutów, w tym rozwój kompetencji fizjoterapeutów; 

9) współpraca z podmiotami, stowarzyszeniami i innymi organizacjami działającymi 

w ochronie zdrowia; 

10) koordynacja działań Krajowej Rady Fizjoterapeutów w województwach; 

11) nadzór nad realizacją budżetu oraz nadzór nad płynnością finansową Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów; 

12) informatyzacja zadań wykonywanych przez Krajową Izbę Fizjoterapeutów. 

 

 

§ 2. Krajowa Rada Fizjoterapeutów potwierdza, że za okres od dnia wyboru do pełnienia 

funkcji Wiceprezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów do dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały, Dominice Batyckiej-Stachnik, Hannie Kowalewskiej i Rafałowi Trąbce przysługuje 



 

 

wynagrodzenie z tytułu pełnionej funkcji w wysokości obliczonej z uwzględnieniem obszarów 

spraw, którymi Wiceprezesi Krajowej Rady Fizjoterapeutów kierują stosownie do zarządzenia 

Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów określającego zakres właściwości poszczególnych 

Wiceprezesów, wydanego z uwzględnieniem § 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


